[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

ПРИКАЗ

от 08.02.2023 №  4-ОСД
г. Ступино

Об  утверждении  отчета
об       осуществлении
муниципального жилищного
контроля  на  территории
городского округа Ступино
Московской      области
и о его эффективности  за 2022 год

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ “О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации”,  Законом Московской области от 30.06.2022.  № 105/2022-ОЗ  “О наделении органов местного самоуправления городских округов Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области по осуществлению регионального государственного жилищного контроля (надзора) на территории Московской области",  уставом городского округа Ступино Московской области,
	ПРИКАЗЫВАЮ:
             1. Утвердить   отчет  об осуществлении муниципального жилищного контроля на территории  городского округа Ступино Московской области и о его эффективности  за 2022 год (Приложение).
2. Опубликовать настоящий приказ в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-счётной палаты

городского округа Ступино Московской области.
           3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления
жилищно-коммунального хозяйства                                   	         Ю.А. Клюкина

image1.png